地址：10617 台北市羅斯福路 4 段 1 號
聯 絡 人：林建村
聯絡電話：(02)33664211
傳  真：(02)23654520

國立臺灣大學森林環境暨資源學系 公告

發文日期：中華民國 101 年 12 月 12 日
發文字號：(101)森字第 131 號
附件：國立臺灣大學森林環境暨資源學系 101 學年度一般安全教育訓練課程人員名單

主旨：公告本系 101 學年度一般安全教育訓練課程人員名單。

公告事項：

一、本系 101 學年度一般安全衛生教育訓練課程業已完

成，課程內容包含「實驗室安全衛生」、「危害通識課

程」、「臺大環保暨安衛緊急應變計畫」。
二、附件所列之人員業依規定於表列日期完成前述一般安

全衛生教育訓練之各項課程。

系 主 任

裝

訂

線

檔    號：

保存年限：

國立臺灣大學森林環境暨資源學系

101 學年度一般安全衛生教育訓練人員名單

學號 姓名
實驗室安全衛生

上課日期

危害通識課程

上課日期

臺大環保暨安衛
緊急應變計畫
上課日期

B99****4* 須○宇 101 年 10 月 01 日 101 年 10 月 02 日 101 年 10 月 03 日

D01****0* 文○祥 101 年 10 月 09 日 101 年 10 月 11 日 101 年 10 月 08 日

R00****1* 張○寧 101 年 10 月 01 日 101 年 10 月 11 日 101 年 10 月 03 日

R01****0* 吳○儀 101 年 10 月 01 日 101 年 10 月 11 日 101 年 10 月 03 日

R01****0* 劉○元 101 年 10 月 01 日 101 年 10 月 02 日 101 年 10 月 17 日

R01****0* 王○翎 101 年 10 月 01 日 101 年 10 月 05 日 101 年 10 月 03 日

R01****0* 林○蓁 101 年 10 月 01 日 101 年 10 月 02 日 101 年 10 月 03 日

R01****0* 黃○宇 101 年 10 月 17 日 101 年 11 月 02 日 101 年 11 月 05 日

R01****0* 詹○浚 101 年 10 月 04 日 101 年 10 月 05 日 101 年 10 月 03 日

R01****0* 葉○方 101 年 10 月 15 日 101 年 10 月 11 日 101 年 10 月 12 日

R01****1* 林○廷 101 年 10 月 04 日 101 年 10 月 11 日 101 年 10 月 17 日

R01****1* 許○紜 101 年 10 月 04 日 101 年 10 月 05 日 101 年 10 月 06 日

R01****1* 吳○昕 101 年 10 月 01 日 101 年 10 月 16 日 101 年 10 月 03 日

R01****1* 莊○卉 101 年 10 月 01 日 101 年 10 月 02 日 101 年 10 月 03 日

R01****1* 莊○祥 101 年 10 月 17 日 101 年 10 月 11 日 101 年 10 月 12 日

R01****1* 吳○潔 101 年 10 月 04 日 101 年 10 月 02 日 101 年 10 月 03 日

R01****2* 林○穎 101 年 10 月 04 日 101 年 10 月 11 日 101 年 10 月 03 日

R01****2* 江○君 101 年 10 月 15 日 101 年 10 月 11 日 101 年 10 月 12 日

R01****2* 黃○倫 101 年 10 月 01 日 101 年 10 月 02 日 101 年 10 月 03 日

R01****2* 徐○恩 101 年 10 月 04 日 101 年 10 月 11 日 101 年 10 月 03 日

R01****2* 吳○蓉 101 年 10 月 15 日 101 年 10 月 11 日 101 年 10 月 17 日

R01****3* 李○賢 101 年 10 月 15 日 101 年 10 月 11 日 101 年 10 月 17 日

R01****3* 吳○紋 101 年 10 月 01 日 101 年 10 月 11 日 101 年 10 月 12 日

R01****3* 廉○婕 101 年 10 月 01 日 101 年 10 月 02 日 101 年 10 月 03 日

R01****3* 邱○呈 101 年 10 月 01 日 101 年 10 月 02 日 101 年 10 月 03 日

R01****4* 劉○翎 101 年 10 月 15 日 101 年 10 月 16 日 101 年 10 月 17 日

R01****4* 李○玲 101 年 10 月 01 日 101 年 10 月 02 日 101 年 10 月 03 日

R01****4* 張○邦 101 年 10 月 17 日 101 年 10 月 11 日 101 年 10 月 12 日

R01****4* 楊○芃 101 年 10 月 15 日 101 年 10 月 11 日 101 年 10 月 12 日

R01****5* 蔡○亞 101 年 10 月 04 日 101 年 10 月 02 日 101 年 10 月 03 日

R01****5* 盧○浩 101 年 10 月 01 日 101 年 10 月 02 日 101 年 10 月 03 日

R01****5* 賴○曄 101 年 11 月 09 日 101 年 11 月 09 日 101 年 11 月 09 日

R01****5* 黃○卉 101 年 10 月 01 日 101 年 10 月 02 日 101 年 10 月 03 日

 章○璿 101 年 12 月 11 日 101 年 12 月 11 日 101 年 12 月 11 日